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DERMASH BIOTIN Serum 15 ml
 

Cena: 68,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać płyn

Producent DERMASH COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBiotin Serum stworzone z myślą zdrowych włosach i mocnych paznokciach. Biotyna korzystnie wpływa na słabe, przedwcześnie
siwiejące oraz wypadające włosy oraz łamliwe, rozdwojone paznokcie. Polecana jest szczególnie osobom ze skórą suchą, z cerą
atroficzną i przedwcześnie starzejącą się.Wskazania:Wypadanie włosówKruche i łamliwe włosyPrzedwczesne siwienieOsłabione,
łamliwe paznokcieSucha, atroficzna skóraWłaściwości:Dermash Biotin Serum stworzone z myślą zdrowych włosach i mocnych
paznokciach. Biotyna korzystnie wpływa na słabe, przedwcześnie siwiejące oraz wypadające włosy oraz łamliwe, rozdwojone paznokcie.
Polecana jest szczególnie osobom ze skórą suchą, z cerą atroficzną i przedwcześnie starzejącą się.Biotyna (znana również jako
witamina B7 lub witamina H) jest witaminą rozpuszczalną w wodzie, która pełni rolę niezbędnego kofaktora dla enzymów w wielu
szlakach metabolicznych. W przypadku długotrwałego niedoboru mogą wystąpić m.in. zmiany skórne, powstawanie przebarwień,
łojotok, zmiany łuszczycowe w obrębie skóry, wypadanie włosów lub pogorszenie ich kondycji. Zmiany te są wynikiem nieprawidłowego
metabolizmu kwasów tłuszczowych. Niedobór prowadzi także do rozdwajania się i wiotkości płytek paznokciowych.Korzystne działanie
biotyny na stan paznokci: Przeciwdziała łamliwości, rozdwajaniu oraz zaburzeniom wzrostu, wspomaga proces wytwarzania kolagenu i
elastyny.Sposób użyciaSerum stosuj codziennie rano na skórę głowy oraz paznokcie. Przed użyciem wstrząśnij.SkładAQUA/WATER,
PROPANEDIOL, GLYCERIN, PHOSPHATIDYLCHOLINE, BIOTIN, DISODIUM PHOSPHATE, POTASSIUM PHOSPHATE, CETRIMONIUM
CHLORIDE, DISODIUM EDTA, TOCOPHERYL ACETATE, TOCOPHEROL, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-11, PARFUM
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